
                                                                                                                                                                            
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 

V E N D I M 

 

Nr.76 dt.15.05.1997  

 

                    “PER                                                                                                         

ZBATIMIN E DISA VENDIMEVE TE KESHILLIT 

BASHKIAK   NE TREMUJORIN E DYTE TE VITIT 1997” 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.15.05.1997, pasi shqyrtoi 

relacionin për zbatimin e disa vendimeve të Këshillit Bashkiak në 3 mujorin e 

dytë të vitit 1997 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 
1. Vendimet e Këshillit Bashkiak Nr.23, 24, 39 dhe 40, dt.14.02.1997 të kenë 

fuqi vepruese deri në fund të proçesit të privatizimit. 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Sektori i Zhvillimit të Industrisë 

dhe  Drejtoria e Financës. 
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